firmationis impendat, preitam contra facien. imponens. Per 
bac etiam et alia qua idem Dominus Leo statuen. decrevit,. 
viris studiosis, et literarum scientia pollentibus spem promo-
tionis ademit : Et aptissimum modum facukates et substan-
tial.' totius regni et Delphinatus .exhauriendi invenit, quo 
etiam hujusmodi regni et Delphinatus subdititimprobis ma-
clinationibus ad curiam Romanam evocentui, et indebitis 
vexationibus fatigentur hujusmodique sic noviter editis sta-
nnis, jam dictus Dominus Leo Papa serenissimum principem 
nostrum Franciscum regem modernum in partibus Italicis 
ageutem in maxim° strepitu armorum consensum prabere 
quorundam suasu coedit. Et ne promissionis infractor idem 
Irinceps illustris videretur, jam dicti Domini Papa monitis 
obtemperans, hwc qua dicta sunt de novo edita statuta (qua: 
concordats vocantur) ruinam ecclesiae, totiuscue regni inde 
imminentem non attendens, nobis, dictaque universitate, et 
aliis, quorum intererat, non vocatis nec auditis, publicanda 
esse imperavit, non dijudicans, quim ei, dictoque Regno et 
Delphinatui, ac subditis perniciosa esse viderentur. Ex 
quibus nos Rector et Universitas, gravatos lasosque et op-
pressos esse sentientes, cum per ea ad superius enarrata in-. 
commoda -sensim devenite posse prospiciamus Idcirco i 
domino nostro Papa non recte consulto jam dictique sacri 
Basilien. 	Concilii, et ei adharentes pragmatics sanc-
tionis statutorum abrogatione, novorum statutorum edi-
tione, consensus prastatione, ac attentata illorum quadara 
publicatione, et omnibus inde secutis et secuturis tam pro 
nobis quim omnibus, et singulis suppositis ipsius univer-
sitatis, et nobis, ac illi adharentibits et adhwrere volentibus, 
ad finurum Concilium legitime, ac in loco tuto et quem liber€ 
et Cum securitatc nos eadein universitas vet I nobis, et ab ea 
deputandi adire poterimus. Ed ad ilium vel illos, ad quern 
oeu quos de jure, privilegio, consuetudine, vel alias nobis 
provocare licet et appellare, provocavimus et appellavimus, 
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prout in his scriptis provoRrnus et appellamas. • Instanter, 
instantius et instantissime protestantes harts appellationern 
prosequi per viam nullitatis, abusus, iniquitatis, vel injustitim. 
Et alias, prout melius proterimus, optione nobis reservata. 
Astantes in testimonium in6catum, addendi, diminuendi, 
mutandi, corrigendi, et in melius reformandi, omniumque alio 
juris beneficio, nob is ac nos t ris adliwrentibus et adhmrere vol en-
tibus semper salvo. Datum et actum Parisiis in nostra con-
gregatione generali apud sanctum Bernardutn soles niter cele-
brata, Anno Domini htnx vi I. die vicesima septima Mensis 
Martii ante Pasclia.